[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

ДУМА  КОЖЕВНИКОВСКОГО  РАЙОНА

Решение

PAGE

  29.04.2008                                                                                                                         № 240
                                                                 с. Кожевниково   Кожевниковского  района  Томской области

Об утверждении Программы реформирования муниципальных финансов Кожевниковского района  на  2008 – 2010 годы

           С целью повышения эффективности функционирования системы управления финансами муниципального образования «Кожевниковский район» для обеспечения дальнейшего социального развития района, повышения качества предоставляемых населению бюджетных услуг,

Дума Кожевниковского района решила:

            1. Утвердить Программу  реформирования муниципальных финансов муниципального образования  «Кожевниковский район»  на 2008 – 2010 годы согласно приложению.

2. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовую комиссию Думы Кожевниковского района (Дусар М.И.)

Председатель Думы                                                                                          О.И. Константиниди

Глава  района                                                                                                             А.М. Емельянов

[image: image1.jpg]